Por el 75 s e declara supletoria la legislación de obras públicas, 
y en su defecto el derecho común, y por el 26 se derogan las dis
posiciones anteriores que se opongan al decreto. 

Por la disposición transitoria se previene que las Juntas diocesa
nas eleven en el tercer trimestre de este año a la Junta central los 
expedientes de obras extraordinarias para hacer la propuesta de las 
obras que hayan de ejecutarse en el próximo ejercicio. 

SAGRADA CONGREGACIÓN DE RITOS 

Calendario que debe usarse en una Catedral servida por religiosos. 

Verapolitana.—Archiepiscopus Verapolitanus sacrae Rituum 
Congregationi pro opportuna declaratione haec quae sequuntur re-
verenter exposuit: 

In loco Verapoly exstat Ecclesia Metropolitana, mater omnium 
ecclesiarum archidioecesis Verapolitanae, in qua tamen Religiosi 
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Carmelitani Discalceati, qui ibi residentiam habent, sua officia et 
sacras functiones exercent, necnon et fidelium curae per verbi divi-
vi praeconium et administrationem sacramentorum deserviunt. 

Hinc quaeritur: An in Ecclesia Metropolitana Verapoly Ka-
lendarium regulare Ordinis Carmelitarum Discalceatorum servan 
debeat, iuxta decreta S. R. C. 4 . 1 5 ° Ratisbonem. 27 ianuarii 1905 
et 4.252 Secovien. 22 aprilis 1910, vel Kalendarium Dioecesanum 
ab Apostólica Sede rite approbatum? 

Et sacra Rituum Congregatio, exquisita specialis Commissionis 
sententia, ómnibus sedulo perpensis proposito dubio responden-
dum censuit: Negative ad primam partem; et decreta in médium 
allata non respiciunt ecclesias Cathedrales aut Metropolitanas: 
Affirmative ad secundam. ¿Atque rescripsit et declaravit die 20 
martii 1915. 

ANTONIUS CARD. Vico, S. R. C.y Pro-Praefectus. 
L» 

f Petrus La Fontaine, Ep . Charystien., Secretarius. 

SAGRADA CONGREGACIÓN DE SACRAMENTOS 
I 

Sobre permisión por los Ordinarios de celebrar la Misa 
fuera del lugar sagrado alguna vez 

Meliten. — In generali eminentissimorum ac reverendissimorum 
huius S. Congregationis Patrum Cardinalium Conventu die 20 men-
sis martii 1915 habito, sequentia dubia super Ordinariorum facúl
tate permittendi celebrationem Missae per modum actus («Acta 
Apostolicae Sedis»; Romana et aliarum. Iurium. Vol. IV, p . 725) 
proposita sunt: 

I. A n Ordinarii ex iustis et rationabilibus causis, servatisque de 
iure servandis, permittere possint per modum actus celebrationem 
Missae, domi, quocumque die. 

II. An ordinarii ex iustis et rationabilibus causis, servatisque 
de iure servandis, permitiere possint per modum actus celebratio
nem Missae, domi, eorum favore qui domestici Oratorii indulto 
gaudent, etiam iis diebus qui in obtento indulto excepti sunt. 
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Et eminentissimi ac reverendissimi Patres, universis mature 

perpensis, respondendum censuerunt: 
Ad L Affirmative. 
Ad. II. Affirmative, dummodo iustae et rationabiles causae 

aliae sin ab eis, ob quas concessum fuit indultum Oratorii domestici. 
Quae responsa Ssmus. Dominus noster Benedictus PP. XV* in 

audientia habita ab infra scripto Secretario die 22 martii 1915 rata 
habere et confirmare dignatus est. 

Datum Romae, e Secretaria huius S. Congregationis, die 22 
martii 1915. 

PHILIPUS CARD. GIUTINI, Praefectus. 
L. S. 

f Aloisius Capotosti, Ep . Therm., Secretarius. 
II 

Privilegio a la Adoración nocturna española concediendo poder tener 
Misa hasta las ocho de la mañana y comulgar en ella el día de Jue
ves Santo. 

Beatissime Pater: 
Moderator associationis nocturnae adorationis Ssmi. Sacra-

menti, in civitate Matritensi exlstentis, humiliter petit ut in ómni
bus Hispaniae ecclesiis in quibus nocte inter Feria IV majoris Heb-
domadae et Feria V in Coena Domini fiet adoratio Ssmae. Eucha-
ristiae, liceat, missam celebrare in Feria V in Coena Domini hora 
quarta ante meridiem, cum facúltate pro fidelibus adstantibus acce-

F 

dendi ad S. Synaxim. 
Die 8 Martii 1915.—'S. C. de Sacramentis, vigore facultatum a 

Ss. D. N. Benedicto Papa X V sibi tributarum acttentis expositis, 
gratiam benigne impertita est juxta petita ad triennium, de con-
sensu tamen respectivorum Ordinariorum, servatis in reliquo de 
jure servandis. 

M. BAVIERI, Subsecretarius. 

S A G R A D A C O N G R E G A C I O N D E R E L I G I O S O S 

Sobre Interrupción de estudios de los religiosos 

Huic sacrae Congregationi de Religiosis propositae fuerunt 
quaestiones: 
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I. Cum haud raro contingat, ut Religiosi studentes, adsque ulla 

ipsorum aut superiorum culpa, per plures menses studia interrum-
pere cogantur (ex. gr . infirmitatis, aut servitii militaris causa), 
quaeritur utrum huiusmodi studentes totum annum scholarum sic 
interruptum seu abbreviatum repetere teneantur; an a Superiore 
generali, accedente voto deliberativo suorum. Consiliariorum, d i s" 
pensad possint. 

II. Utrum examen seu periculum de quo in Responso ad n. VI 
Declarationum sacrae Congregationis diei 7 septembris 1909 ser-
mo est, subiri debeat etiam ab alumnis, qui aliquam disciplinam 
accessoriam Theologiae in scholis non excoluerint; et si affirma
tive, utrum hoc examen tam ab istis alumnis quam ab aliis subeun-
dum, coincidere possit cum examine in fine anni scholaris subiri 
sólito. 

Quibus quaestionibus, in Congregatione generali diei 8 ianuarii 
1915, Emi . Patres responderunt :